

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2021/0374/ORM ze dne 16.06.2021

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Kyjov**
Sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zastoupený: |
Ve věcech technických op
|
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu:
(dále jen *Objednatel*)

a

Zhotovitel: **PB SCOM s.r.o.**
Sídlo: Radniční 28, 753 02 Hranice
zastoupený:

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu:
č. smlouvy:
(dále jen *Zhotovitel*)

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto dodatkem č. 2 se mění smlouva o dílo objednatele č. 2021/0374/ORM ze dne 16.06.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 02.09.2021 a dodatku č. 2 ze dne 09.03.2022 na stavbu „Demolice - mlékárna“, a to následovně:

Čl. 2. Předmět smlouvy a rozsah díla odst. 2.2 se doplňuje tak, že za dosavadní znění uvedeného odstavce se vkládá následující:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Vícepráce jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 smlouvy o dílo.

Čl. 4. Termíny a místo plnění odst. 4.2 se mění následovně:

Termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla (ukončení doby plnění): do 130 dní od zahájení doby plnění.

Čl. 5. Cena díla odst. 5.2 se v části vyčíslení ceny díla mění takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 2021/0374/ORM ze dne 16.06.2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 02.09.2021 a Dodatku č. 2 ze dne 09.03.2022

Cena bez DPH	2.545.098,80 Kč
---------------------	------------------------

Cena prací upravená dle provedených víceprací ve znění tohoto Dodatku č. 3:

Cena zvýšená dle dodatku č. 3 bez DPH	430.793,31 Kč
Cena díla celkem bez DPH	2.975.892,11 Kč
DPH 21%	624.937,34 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	3.600.829,45 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č. 3 smlouvy o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2021/0374/ORM ze dne 16.06.2021, Dodatku č. 1 ze dne 02.09.2021 a Dodatku č. 2 ze dne 09.03.2022 zůstávají beze změny. Číslování jednotlivých článků se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
2. Tento Dodatek č. 3 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.
3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
7. O uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 96. zasedání ze dne 28.03.2022.

Přílohy: č. 1 – Rozpočet

V Kyjově dne 31.03.2022

V Hranicích dne 31.3.2022

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

[Handwritten signature]
[Handwritten text]

30.03.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DEMOLICE MLÉKÁRNY

Objekt: Základy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							430 793,31
98 Demolice							430 793,31
1	006	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací 0,7*0,5*(2*47,4+4*8,9+10,6+6,9+4,3+32,5+6*22,2) "základy hl. objekt 1/2	m3	111,265		
			Součet			111,265	
2	006	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací 0,9*1,0*2*14,8 +0,7*1,0*(2*27,05+4*14,8) "zázemí zaměstnanců 0,3*1,0*(2*1,5+3,2)+0,3*1,0*(2*12,6+2*12) "kotelna	m3	122,570		
			Součet			122,570	
3	006	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	536,690		
			111,265*2,4			267,036	
			122,57*2,2			269,654	
			Součet			536,690	
4	R	981010020	Demolice budov z cihel postupným rozebráním - zázemí zaměstnanců	m3			-219,096
5	R	R06	Drcení sutě na stavbě	t			1 686,782
			-4243,948 "rozpočet				-4 243,948
			5008,2 "skutečnost z drtiče				5 008,200
			700 "skutečnost zatím nepodrceno				700,000
			0,7*0,5*(2*47,4+4*8,9+10,6+6,9+4,3+32,5+6*22,2)*2,0 "základy hl. objekt 1/2				222,530
			Součet				1 686,782
6	006	997006001R	Drcení živých ker	t			444,084
			1609*0,05*2,3				185,035
			1609*0,07*2,3				259,049
			Součet				444,084
7	002	997002511	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t			1 667,556
			536,69 "nakládka bet. recyklátu k odvozu na koupaliště, nebo TS				536,690
			686,782 "nakládka pro zásyp				686,782
			444,084 "nakládka živ. rec. pro převoz k rozprostření				444,084
			Součet				1 667,556
8	002	997002511	Vodorovně přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t			536,690
			536,69				536,690
			Součet				536,690
10	002	997002500R	Vodorovně přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 100 m	t			1 130,866
			444,084 "převoz živ. recyklátu k rozprostření				444,084

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			686,782	"odvoz rec. pro zásyp	686,782		
			Součet		1 130,868		
Celkem							430 793,31